DESCRIPCIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR: Suministro e instalación de rejas de
seguridad para aulas  de clase de la  Institución  Educativa  Agroecológico  Amazónico
Buinaima de Florencia-Caquetá. 

2. VALOR DEL CONTRATO:  El valor estimado del  contrato es por la suma de ONCE
MILLONES  SEISCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  MIL  DOSCIENTOS  PESOS
($11.643.200) M/CTE. 

Descripción Unid
ad

Cantid
ad

MENOR
VALOR

SUMINISTRO E
INSTALACIÓN DE REJAS DE
SEGURIDAD PARA AULAS

   

Reja de protección en tableta
20*40  para  ventanas  de
aluminio  de  2m  *3.64m
pintadas.

Un 6 $1.747.200

Reja de protección en tableta